

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Drikkjær Holding ApS

Sondrupvej 89
8350 Hundslund

CVR-nr. 31 41 56 75

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/06 2022

Birte Friis
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Drikkjær Holding ApS
Sondrupvej 89
8350 Hundslund

CVR-nr.: 31 41 56 75
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Odder

Direktion

Birte Friis

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.004.112, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.351.420.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(20.060)	(5.960)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	1.812.968	1.640.991
Finansielle indtægter	1,3	255.021	0
Finansielle omkostninger		<u>(3.843)</u>	<u>(2.594)</u>
Resultat før skat		2.044.086	1.632.437
Skat af årets resultat	4	<u>(39.974)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.004.112</u>	<u>1.632.437</u>
Foreslået udbytte		57.200	56.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.468	640.991
Overført resultat		<u>1.908.444</u>	<u>935.446</u>
		<u>2.004.112</u>	<u>1.632.437</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	2.521.447	2.482.979
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.521.447</u>	<u>2.482.979</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.521.447</u>	<u>2.482.979</u>
Værdipapirer	1	2.837.889	0
Værdipapirer		<u>2.837.889</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>35.058</u>	<u>923.329</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.872.947</u>	<u>923.329</u>
Aktiver i alt		<u>5.394.394</u>	<u>3.406.308</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		921.447	882.979
Overført resultat		4.222.773	2.314.329
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.000
Egenkapital		<u>5.351.420</u>	<u>3.403.308</u>
Selskabsskat		39.974	0
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.974</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>42.974</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt		<u>5.394.394</u>	<u>3.406.308</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	882.979	2.314.329	56.000	3.403.308
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.000)	(56.000)
Årets resultat	0	38.468	1.908.444	57.200	2.004.112
Egenkapital 31. december 2021	150.000	921.447	4.222.773	57.200	5.351.420

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdi børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>255.021</u>	<u>0</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.837.889</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>1.812.968</u>	<u>1.640.991</u>
	<u>1.812.968</u>	<u>1.640.991</u>
3 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	<u>255.021</u>	<u>0</u>
	<u>255.021</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>39.974</u>	<u>0</u>
	<u>39.974</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser (fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2021	882.979	241.988
Årets resultat	1.812.968	1.640.991
Udbytte modtaget	<u>(1.774.500)</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>921.447</u>	<u>882.979</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.521.447</u>	<u>2.482.979</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DanCamper Holding ApS	Horsens	50 %	5.042.894	3.625.935